
БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

«Омский строительный колледж» 
(БПОУ ОО «ОСК»)

ПРИКАЗ

16 августа 2024 г. № 323/У

г. Омск

О зачислении в число обучающихся 1 курса на освободившиеся места

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 23 января 2014 г. №36 «Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования» и с Правилами приема в бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской области «Омский строительный колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число обучающихся первого курса очной формы обучения на 
освободившиеся места на базе основного общего образования на места, 
финансируемые за счет бюджетных ассигнований Омской области, в БПОУ ОО 
ОСК на специальность 08.02.14 Эксплуатация и обслуживание многоквартирного 
дома, срок обучения 2 г. 10м., следующих абитуриентов:

Группа 151

1. Шайда Дмитрий Денисович
2. Ширинов Нариман Сояд оглы
3. Шлейгер Анастасия Юрьевна
4. Яковлева Дарья Евгеньевна

2. Зачислить в число обучающихся первого курса очной формы обучения на 
освободившиеся места на базе основного общего образования на места, 
финансируемые за счет бюджетных ассигнований Омской области, в БПОУ ОО 
«ОСК» на специальность 08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем 
газоснабжения, срок обучения Зг. 10м., следующих абитуриентов:

Группа 115

1. Решетников Алексей Владимирович
2. Рук Марина Сергеевна
3. Серкебаева Самира Кайыржановна
4. Стельмах Александр Александрович



5. Чернов Кирилл Дмитриевич
6. Шестухин Матвей Васильевич
7. Шмидт Ольга Сергеевна
8. Янович Григорий Григорьевич

3. Зачислить в число обучающихся первого курса очной формы обучения на 
освободившиеся места на базе основного общего образования на места, 
финансируемые за счет бюджетных ассигнований Омской области, в БПОУ ОО 
«ОСК» на специальность 21.02.19 Землеустройство, срок обучения 3 г. 10 м., 
следующих абитуриентов:

Группа 131

1. Стриго Татьяна Викторовна
2. Суйкова Виктория Александровна
3. Трифонова Кристина Николаевна
4. Шамтиева Софья Альфредовна

4. Зачислить в число обучающихся первого курса очной формы обучения на 
освободившиеся места на базе основного общего образования на места, 
финансируемые за счет бюджетных ассигнований Омской области, в БПОУ ОО 
ОСК на специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений, срок обучения Зг. 10м., следующих абитуриентов:

Группа 111

1. Кошуков Никита Романович
2. Мусинова Асемгуль Сагындыковна
3. Натальчук Александр Викторович
4. Рожкова Виолетта Григорьева
5. Руф Илья Константинович
6. Султанов Салим Анварович
7. Тарасюк Алёна Дмитриевна
8. Туртугулов Саян Рашидович
9. Федоровых Анастасия Валерьевна

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 4 от 16.08.2024

Директор Л.В. Кузеванова

Исп.Сурикова Л.В.


